EDITAL FUNSAU/NA Nº 28/2017
     RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO 04/2017
NOVA ANDRADINA/MS

NELSON CUSTÓDIO DA SILVA, Diretor Geral da Fundação Serviços de Saúde de
Nova Andradina-FUNSAU/NA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o
disposto no § 3º do art. 17, da Lei nº 886, de 9 de junho de 2010, divulga e homologa o
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para seleção de profissionais de nível
fundamental para prestar serviços no Hospital Regional de Nova Andradina, mediante
contratação em caráter temporário, por tempo determinado, como segue:

1 - DO RESULTADO PRELIMINAR

1.1 - A Relação contendo o Resultado Final e a Classificação dos candidatos aprovados
encontra-se no Anexo I deste Edital.

1.2 -   O número de vagas do nível fundamental será:
1.2.1 01 (um) Auxiliar de Conservação e Limpeza.

2 - DA CONVOCAÇÃO.

1.1 - Os candidatos aprovados serão convocados conforme a necessidade da administração
do Hospital Regional de Nova Andradina, de acordo com a classificação contida no Resultado
Final, através de edital de convocação que será disponibilizado no site www.funsau-
na.ms.gov.br, no Jornal Imagem e no mural do Hospital Regional de Nova Andradina.

Nova Andradina/MS, 18 de maio de 2017.

                                             ANA LUCIA SILVA DIAS
Presidente da banca organizadora

do Edital 04/2017

NELSON CUSTÓDIO DA SILVA
Diretor-Geral

- 1 -

http://www.funsau-na.ms.gov.br/
http://www.funsau-na.ms.gov.br/

- 1 -

ANEXO I DO EDITAL Nº 28/2017

   RESULTADO FINAL

          AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA

Nome Pontuação Classificação
ROZELI GOMES DOS SANTOS 98,66 1o

DINALVA KURUNCZI FERNANDES DE
SOUZA 80,00 2o

ALESSANDRA FIGUEREDO DIAS 71,66 3o

ALESSANDRA BUENO SENE 68,33 4o
MARIA ROSANGELA DE OLIVEIRA

MARCELINO 64,33 5o

ADRIANA APARECIDA FERREIRA
GUASSU 62,00 6o

TATIELLY SENA GOMES 61,66 7o

ERIKA THAIS DOS SANTOS MOREIRA 61,66 8o

JESSICA DOMINGUES DA SILVA 61,66 9 o

REGIANE CARVALHO RIBEIRO DESCLASSIFICADO -

AURAVINA DE MATOS FLORES SILVA DESCLASSIFICADO -

JANAINA DOS SANTOS BEZERRA DESCLASSIFICADO -

MATILDE CARDOSO DOS SANTOS DESCLASSIFICADO -

GUADALUPE DE JESUS CORREIA DESCLASSIFICADO -

LUCIANA DA SILVA DESCLASSIFICADO -

GRACIELE APARECIDA ZOTI DESCLASSIFICADO -

DARA ALVES DA CRUZ DESCLASSIFICADO -

DEBORA REZENDE ERNESTO DESCLASSIFICADO -

ADRIANA SOUZA ROCHA DESCLASSIFICADO -

ERICA DA SILVA FELIX OLIVEIRA DESCLASSIFICADO -

NATACHA JN BAPTISTE DESCLASSIFICADO -

MARIA ANGELA DA SILVA DESCLASSIFICADO -

DEISE DOS SANTOS CARDOSO DESCLASSIFICADO -

LUCIMARA RODRIGUES MARTILIANO DESCLASSIFICADO -

MARIA CICERA MARTINS DA SILVA DESCLASSIFICADO -

CAMILA APARECIDA DA SILVA DESCLASSIFICADO -

DIVAGNA SANTOS NETO ARAUJO DESCLASSIFICADO -

SANDRA GONÇALVES DESCLASSIFICADO -

CRISTINA AMORIM DA SILVA DESCLASSIFICADO -

LARISSA APARECIDA ROSALVO SILVA DESCLASSIFICADO -

MARCIA MARIA DA SILVA DESCLASSIFICADO -

FABIANE RATIS DOS SANTOS AUSENTE -

ANA LUCIA ALVES RODRIGUES AUSENTE -

JEAN MIGUEL RODRIGUES PEREIRA AUSENTE -

- 2 -

AGUIDA COSTA SIVIERI AUSENTE -

PATRICIA DE FARIA PEREIRA AUSENTE -
VANESSA APARECIDA MUNHOZ

RODRIGUES AUSENTE -

LEIDIANE MARIA MONTEIRO SILVA AUSENTE -

ALDECILIA DENISE DE OLIVEIRA GARCIA AUSENTE -

CRISTINA SANTOS BEZERRA AUSENTE -

ELIZANGELA APARECIDA FONSECA
MACHADO JACINTO AUSENTE -